令和 7 年(2025 年)10 月 20 日

保護者の皆様

札幌市立南郷小学校

校 長 関根 治彦

≪学校徴収金口座引落日のお知らせ≫

紅葉の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき、ありが

とうございます。

さて、３回目の学校徴収金引落日が近づいてまいりましたので、下記のとおりお

知らせいたします。お子様のために教育活動が円滑に進められるよう、また学校運

営に支障が生じませんよう、ご協力をよろしくお願いいたします。

【※一括納入申込をされたご家庭は、引き落としされません】

記

３回目 学校徴収金引落日 １０月２７日（月）

再引落日 １１月 ５日（水）

3 回目学校徴収金納入額 （振込手数料 10 円を含む）

 学校諸費

用紙費

（後期）

ＰＴＡ

会費

（後期）

手数料 計

長子

（全学年）
900 900 10 1,810

長子外

（全学年）
900 0 10 910

●  長子外のお子様は、ＰＴＡ会費（９００円）が免除となります。

上記の金額を引落日前日（土・日・祝日除く）２４日（金）までに、ゆうちょ銀行の

口座にご入金ください。残額不足で引き落としができなかった場合は、１１月５日(水）

に再引き落としとなります。

ご不明な点などありましたら、南郷小学校（℡861-9305）橋本までお問合せください。